SR TIRIEMER T Al R LAKMIZHRA CS56 £ 5

AR 5 ATk, TATIREE (AT
CHF IEEE 802. 31/u/ab/z/x Wrishmite;

Y HF 10/100/1000BaseT (X) & ;

S MDT/MDT-X H B0 5
BIN4737 aa g ol i MR RENiEN i Eas c AL E

F= i .

H 85 CS56 R A Tl KM AZ MBS RE 5 ASTFIRE O (3CRF 10/100/1000BaseT (X) H & RFI MDI/MDI-X H 31
WD, 1ATIRGEAWIE (STHF SC/ST/FC/SFP S5 2 M 7= SCHFZ A5 2KM. A5 20/40/60,/80/100KM),  FH = AT R 4E Lol
LI H SERPR R B, R EE R A (0 64T T 2R A RO 272 D (KA v s

FZRIN AT N DG AEIIA R, RAHRE RS G578, TRUERTE, P40 Bid 454, SCRESE i R NTEE (12~
36VDC), FIHRMEXHIEICAREEN, BB MRy 1k IR R GUa ML k8, AT#E-40°C ~+85C S iR Mg h fae TAE.
BB TS b BMC AR TR bRE SR, SR DIN SHURBRERE MR 22357 30, REBCRREREMITE AL ). 8. R
HLy P2kl A0 L) H 3 A5 547 3% S0 R 75 3R

Mg Y-
HARSH R
pIRZINVISAG CSMA/CD o
S L26bps iEEE :35:5:: ;i;?éfsgiiztj;(X)fﬂ1OOBaseFX
IR E 7. 4Mpps vy o o .
Pry—— s il IEEE 802. 3ab: &M 1000BaseT
IEEE 802.3z: &M T 1000BaseX
L T TEEE 802. 3x: 31T BLA R R
A SRR 46 KA Th e
2R BUBREE
U YrEN 5. 08mm [A] 2 e A\ s HhFedt I BEsEREITR
TAEHE 24VDC CTUARHLIED R 33mm* 1 14mm*80mm (WxH%D)
ThEE () | <5.4W LN To R, HLTE R
AR X 23T DIN S B BEHE 22 44
SRS X W54 55 2% P40
TLARARY X i PASE) Ay
80O o kT
L RJ45 B2 RLURTRR T PWR1; PWR2 CEf —REFHLIEAE/RIT)
K SC/ST/FC 2 LR A Al % P8R4 | Link/ACT/Speed (HLI)
BEM: http://www.china-ssc.com/  #B#E: sales@china-ssc.com ;1@

EBiE: 0512-62982880 {£E: 0512-62982880



fangsu Zhongan Zhixin Communication Technology Co., Ltd.

LCSiT/= TANSSEaENERAERAT

SFP 4ifd Link/ACT (3%11)
TAEFIE MTBF
TAERE -40°C~+85C I 1) 500, 000 /)N
paxi =Ny -40°C~+85C bt Telcordia (Bellcore), GB
A 5~95% JoikEE
AT MeAREIAE
EMC CE, FCC TEC 61000-4-2 (ESD): Level 4;
EMI FCC Part 15 Subpart B Class A, TEC 61000-4-3 (RS): Level 4;
EN55022 Class A IEC 61000-4-4 (EFT): Level 4;
whits TEC 60068-2-27 EMS IEC 61000-4-5 (Surge): Level 4;
— IEC 61000-4-6 (CS): Level 3;
=3l IEC 60068-2-6 IEC 61000-4-8 (PFMF) : Level 5;
A BT IEC 60068-2-32 TEC 61000-4-12: Level 4;
LEER:
=} =
l noo —————————————
ne =
. H = —
o 80 _ s
2
< )
(ap] -
o -
4|
EE {5
|
33 . 80  _
-I'quﬁl%\:
CS56 RFNFE AT IKIEME R T ol 2% LA 3Z #e 41
EE FIkEBE O FIkeD St 4 TAEHE
5GT-LV 5 - - 24VDC CTUAHIE)
AGT1GXM-LV 4 1 ZREWELT 2km, SC/ST/FC AJidk 24VDC (TTLAHEIRD
4GT1GXS-LV 4 1 BT 20km, SC/ST/FC ]k 24VDC (TUATHLIR)D
4GT1GXSS-LV 4 1 B BT 20km, SC/ST/FC wJik 24VDC (TUATHLIR)D
4GT1GSX-LV 4 1 SFP i (75 A ECeREEL) 24VDC CTUAYHRLIED
BM: http://www.china-ssc.com/  ##E: sales@china-ssc.com 'Eﬁ 2

EBiE: 0512-62982880 {£E: 0512-62982880



